
Pojistná smlouvá o pojištění podnikání TopGEN
č. nabídky 9335 20Ó135

General!,Pojišťovně e.p, w/fcs 
makléfaké obchoby - rag on Ua‘.i n/u

1t. 09. 2017 GENERÁLI

- a 1
Generáli Pojišťovna a;s:, Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedenénr 
značka B 2866, IČO: 61859869; DIČfCZ699001273, geherali.cz. Společnosťjě člene 

registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
zastoupena:  upisovatelem makléřských obchodů a
makléřských obchodů Ústí nad Labem

i Městským soudem v Kraz 
m Skůpjny Generáli, zapsár

, upisovatelerr

e, spisová 
íé v italském

^ístnMa:f>gÍ^ěný® ŠJST ÍJff
U' jLaL-.dg-y^fl
Pojistník
obchodní firma/název:
IČO (r.č):
DIČ:

sídlo/míétb podnikání: Tyršova 626, 439 42 Postoíopřty
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka

Služby města Postoíopřty, s.r.o. 

25012347

Kontaktní spojení:
Makléřská doložka:
Pojistník prohlašuje, žě uzavřel s pojišťovacím niakjéřem JB Group s.r.o.,se sídlem SNP366/34, 434 01 Most, česká republika, 
IČ; 63146380, reg. č.,MF 012242PM agenturní číslo : 11026911 (dále jen .zplnomocněný maklér) smlouvu, na jejímž základě 

zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen správou této pojistné 
smlouvy..Jédnání týkající se této pojistné.smlouvy budou prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, který je 
opráyhěnpnjímát smluvně závazná oznámení a rozhodnutí obou smluvních stran. PÍšéhihosti smluvní strany mající vztah k 

pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou se považují za doručené doručením na korespondenční adresu druhé smluvní 

strany.
Korespondenční adresy:
Pojistitel: Generáli Pojišťovna a:S., Bělehradská. 132,12084;Práha 2, česká republika 

Pojistník: adresa makléře: JB Group s.r.o., SNP č.p. 366-blok 7, 434 01 Mošt

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění podnikám.

Pojištěný
Pojištěný je.totožný s pojistnlkem.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný. . .

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1

Adresa místa pojištění Tyršova 626, 439.42, Postoíopřty 

Druh pojištění budov B)Soubor budov

EPARAT0R UL 
................ i

Pojištěná činnost 

Předmět pojištění 
Movité věci vlastní

Movité věci celkem

administrativa
VL

Kč

Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je vesmyšlii zákona vymežéno včlánku25VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištění věci movitých (dále jen MV) vÍastní:(dále jen VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)

Předmět pojištěni Spoluúčast kód sazba sazba pojistná částka roční
(Kč) (%o) uprav* (Kč) pojistné

(%o) (Kč)

Administrativa,, kanceláře 

sleva za vyšší spoluúčast 

činnost: •—

VLA

 CIZ 

ZÁS

*GLT93352001351*

Klientský servis: 244 188 188. gerierali.cz, e-mail: servts.cz@generali.ccni nabídka čisto: 9335 200135 Poradce v. 156/1 (podverze 1} Strana 1 z 17



celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)

•sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03; Pojištěni se vžtáhuje.ňá škody v důsledku 
úniku vody á lomu trubek.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařlzení a zásoby pojištěného)

pojistná, částka MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka M Kč: sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%0

%

Kč

%0

celkové roční pojistné za nebezpečívoda z potrubí

Roční pojistné

Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na škody v důsledku 
vichřice, krupobití^ tíhy sněhu a pádu’stromu.

Pojištění věcímovitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba %o

zlomek % sleva za zlomek %

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spojuúčást Kč Roční pojistné

spoluúčast Kč' výsledná sazba %o Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí Kč

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné, nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v oůšlédkú kráaéžě vloupáním a/něbo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní; provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

Pojištění na 1. riziko

Limit plnění spoluúčast; sazba sleva za spoluúčast sazba uprav.* roční pojistné

•sazba upravená - sazba základní.upravená o slevu za spoluúčast

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 1: 
pojistná nebezpečí

pojištění souhrnně nazývaná FLEXA 

pojištění souhrnně nazývaná Voda z.potrubí 

pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí 

pojištění souhrnně nazývaná odcizení

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí .

Kč

Kč 

Kč- 

Kč, 

Kč

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 2

Adresa místa pojištění 

Druh pojištění budov 

Pojištěná činnost

Předmět pojištění

Kč 

Kč 

Kč

Budovy

Movité věci vlastní

Movité věci celkem

Klientský sěrviá: 244 188 188, generall.cz. e-mall: šervis.czQgenerali.cofTV nabídka číslo: 9335 200135 Poradce v. 1.56/1 (podverže 1) Strana 2z 17



1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje ná škody způsobené 
v důsledků požáru, přímého údeřublesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištění budov a ostatních staveb:

Předmětpojištění

Kovářství, svářéčství, sléyárenství, činnost: 

sleva za vyšší spoluúčast -%

Spoluúčast kód sazba sazba pojistná
(Kč) (%o) uprav*

(%o)
částka

(Kč)

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - budovy (Kč)

roční
pojistné

(Kč)

*sázba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast á pojistňě-technické slévy

Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen VLA), cizí (dále jen ClZ):a zásoby (dále jen:ZÁS)

Předmět pojištění Spoluúčast kód sazba sazba pojistná,částka
(Kč) (%o) uprav.* (Kč)

(%o)

Kovářství, svářéčství, slévářéňství 

slevá za vyšší spoluúčast -% 

Činnost -

celkové roční pojistné ža nebezpečí flexa - movité věci (Kč)

VLA

CIZ:

ZÁS

*sažba upravená - sazba základní upravená o slevu zá spoluúčašt á pójistně-téchničké slevy

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

roční:
pojistné

(Kč)

Pojištné.nebezpéČÍ je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03, Pojištění še vztahuje riá škody v důšlédku 
úniku vody á lomu trubek.

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná; částka Kč šažba %0

zlomek % sleva za zlomek %

zlomková pojistná částka KČ: sleva za spoluúčast Kč Roční pojistné

spoluúčast Kč výsledná sazba %0

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba %o

zlomek % sleva za zlomék %

zlomková pojistná částka. MV Kč sleva zá spoluúčast KČ Roční pojistné

spoluúčast Kč výsledná sazba %o

celkové roční pojistné za nebezpečí ,voda z potrubí

Kč

Kč

Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí jě ve smyslu zákona vymezeno v Článku.27 VPP POD 2014/03. PojištériLse vztahuje na škody v důsledku 
vichřice, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu.

Pojištěni budov a ostatních staveb:

pojistná částka Kč sazba %b

zlomek % sleva za zlomek %

zlomková pojistná částka Kč sleva za spoluúčast Kč Roční pojistné

spoluúčast Kč výsledná sázba %0 Kč

Klientský servis; 244.168 168. gěnérail.cz. e-mail: servls.cz@generall.com nabídka Cfalo; 9335 200135 Poradce v. 1.56/1 (podverze l) Strana 3 i 17



Pojištění věci movitých (výrobní, provozní á obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba %0

zlomek %, sláva zal zlomek %

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast Kč

spoluúčast Kč výsledná sazba %0

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí

Roční pojistné

Kč

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smysiu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění sé vztahuje na škody způsobené 
v důsledku krádeže vloupáním á/nebo loupeže.

*7 . . . .Pojištění vécí.movitých (výrobní; provoznía;obchodnl zařízeni a zásoby pojištěného)

Pojištění na 1. riziko

Limit plněni spoluúčast sazba sleva za spoluúčast sazba uprav.* roční pojistné.

Kč

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu zá spoluúčast

celkové roční pojistné za nebezpečí ódcizéní Kč

Rekapitulace pojistného■- místo pojištění č. 2: 
pojistná nebězpěčí

pojištěni souhrnně nazývaná FLEXA 

pojištěni souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí 

pojištění souhrnně nazývaná odcizení

celkové roční pojistné

celkové řdčňi pojistné za pojistně nebezpečí

Kč 

Kč 

Kč 

KČ 

Kč

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 3

Adresa místa pojištění 

Druh pojištění budov 

Pojištěná činnost

Předmět pojištění 

Budovy

Movité věci vlastni 

Movité věci celkem

Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné.nébezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazů vozidla a aerodynamického'třésku.

Pojištění budov a ostatních staveb:

Předmět pojištění Spoluúčast kód sazba sazba pojistná roční
(Kč) (%■) úprav.*

(%o)
částka

(Kc)
pojistné

(Kč)

Kovářství, svářečství, slévárenství. Činnost: -

sleva za vyšší spoluúčast -%

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - budovy (Kč)

‘sazba upravená—Sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistné-technické sievy

Pojištěni věcí movitých (dále jěh MV) vlastní (dále jen VLA), cizí (dále jeři CIZ) á zásoby (dále jeři.ZÁS)

Přédmět pojištěni Spoluúčast kód sazba Sazba pojistnáčástka roční
(Kč) (%o) uprav.* (Kč) pojistné

(%b) "(Kč)

Klientský servis: 244 160 188. geferaJi.cz, e-mail: se rvis.cz ©gene rall.com . nabídka Oslo: 9335 200135 Poradce v. l.56/1'(podyerze 1) Strana 4z 17



Kovářstvl, svářečství. slévárenství 

sleva za vyšší spoluúčast -% 

činnost: -

CI2 

ZÁS

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věcí (Kč)

*sazba upravéná = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technickéslevy
2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

VIA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článků 26 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku 
úniku vody a tomu trubek:

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná částka Kč sazba %0

zlomek; % sleva žazlomek %

zlomková pojistná částka KČ sleva zá spoluúčast Kč Roční pojistné

spoluúčast Kč výsledná sazba %c

Pojištění vécí movitých (výrobní, provozní,a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč šažbá %0

zlomek % sleva žá zlomek %

zlomková pojistná částka MV Kč sleva zá spoluúčast Kč Roční pojistné

spoluúčast Kč výsledná sazba %o

Kč

Kč

celkové roční pojistné zá nebezpečí voda i potrubí Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezenó v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištění še vztahuje iiá škody v důsledku 
vichřice, krupobití, tíhy sněhu,a pádu stromů.

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná částka Kč sazba %0

zlomek % sleva zazlomek %■

zlomková pojistná částka KČ: sleva zá spoluúčast Kč Roční pojistné

spoluúčast KČ. výsledná sazba %c Kč

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

pojistná Částka MV KČ sazba %0

zlomek % slěváza zlomek %

zlomková pojistná částka MV Kč slévá ža spoluúčast Kč Roční pojistné

spoluúčast Kč výsledná sazba %0 Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí Kč

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění sevztahuje na škody způsobené 
v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobni, provozni a obchodní zařízení a;zásoby pojištěného)

Pojištěni na 1. riziko

Limit plněni spoluúčast sazba sleva za spoluúčast šážba uprav,* roční pojistné

*sažbá upravená— sazba základni upravená o slevu za spoluúčast

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizeni

Klientský servis: 244186 188,.generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com nabídka dlelo: 9335 200135 Poradce v. 1.56/1 (podvarze 1) Strana 5 z 17



Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 3: 

pojistná nebezpečí

pojištěni souhrnně nazývaná FLEXA 

pojištěni souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojištění souhrnně nazývaná přírodní; nebezpečí 

pojištění souhrnně nazývaná odcizení

ceíkové roční pojistné

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

•Kč

Kč

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 4

Adresamfstapojištění Palackého 592,439 42, Postoloprty 

Druh pojištění budov B)Soubor budov

Pojištěná činnost 

Předmět pojištění

Movité věci vlastní'

Movité věcicelkem

kanceláře

Kč

Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu: zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na škódy.způsobené 
v důsledku požáru; přímého:úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu Vozidla á aerodynamického třesku.

Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastní.(dále jen VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)

Předmět pojištění

Administrativa, kanceláře 

sleva zá výšší spoluúčast -% 

čirinost: -

celkové roční pojistné ža nebezpečí flexa - movité věci (Kč)

*sazba upravená - sazba základní upravená p slevu za spoluúčast a pójjstně:techhičké slevy

Spoluúčast kód sazba sazba
(Kč) (*») uprav*

(%o)

pojistná částka 
"(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

VLA

zásI

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článků 26 VPP POD 2014/03. Pojištění.se vztahuje ná škody v důsledku 
úniku vody a lomu trubek.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%0

%

Kč

%0.

Roční pojistné

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí

Kč

Kč

3, POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje ná škody způsobené 
v aůšlédku krádeže vloupáním á/riebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

Pojištění na 1. riziko

Limit plnění spoluúčast sazba sleva za spoluúčast sazba uprav.* roční pojistné

_
Kč

‘sazba upravéňá.= sazba základní upravená o slevu ža spoluúčast 

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizeni Kč

Klientský servi#: 244 1B8186, génerall.cz. e-mail: sarvis.cz@9enerall.com nabídka Ssld: 9335 200135 Poradce v. 1.56/1 (pódverze 1)> Strana 6 z 17



Rekapitulace pojistného - místopojištění č. 4: 
pojistná nébezpéči 

pojištění souhrnně nazývaná FLÉXÁ 

pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojištění souhrnně nazývaná odcizení 

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

 Kč 

Kč

Kč

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 5 

Adresa místa pojištěni 

Druh pojištění budov 

Pojištěná činnost

Pro toto místo pojištění se pojišťují pouze peníze a cennosti pojištěné na první riziko

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 5: 
pojistná nebezpečí 

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí
Kč

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ 

1. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Stav. součásti vně budovy-odcizeni (Živelní poj. pouze pro nájemce) - pójištěniria 1. riziko 

Připojištěni předmětu pojištění jě ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03,. odst.7; 
Pojistná nebezpečí

odcizeni (vč. hasicích přístrojů Uvnitř 
budovy pojištění šé vztahuje ha poškození, 
žničění ci ztrátu Hasičích přístrojů á hadic, 
vč. proudnič, sloužících pojištěné budově)

Celkové roční pojistné

Peníze a cennosti (Uloženy v přédm. s ppž.od. hád 30 min nebo v trez.) - pojištění na 1. riziko 
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 20Í4/03, odst.1. 

Pojistná nebezpečí: Spoluúčast Sazba Pojistná částka

Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Kč

KČ

Roční pojistné 

■KčFLEXA, voda, přírodní nebezpečí

odcizení

Celkové roční pojistné

Předměty na volném přostr. (které nelze umístit do uzamčených prostor) ( včetně odpadových 
kontejnerů na ůzémí ČR) - pojištěni.na i. riziko
Připojištěni předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 23,4 VPP POD 2Ó14/03, odst.5. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda; přírodní nebezpečí

Celkové roční pojistné Kč

Vztahuje se na všechna místa pojištění 
Stavební součásti - pojištěníma 1. riziko
Připojištěni předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 7 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

Roční pojistné 

Kč

Klientefy servis: 244 188 188, generall.cz, e-mall: servis.cz@gerverall.cbm nabídka Cislo: 9335 200135 Poradce v. 1:56/1 (podverze 1) Sírane 7 z.17



2. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko

Připojištění dalších pojistných nebézpeči je ve smyslu zákona vyrriézénb ve VPP POD 2014/03.

s

Pojistnánebezpeči Spoluúčast Článek Sazba 3ojistná Částka Rbčňí pojistné

Sklo - standard: zaskleni budov...., skleněné části 
mov. věci

%o: Kč

Vandalismus %0 Kč

Sprejeři-poškozeni předmětů pojištěni barvou %0 Kč

Srážková voda %0 Kč

Nepřímý úder blesku, přepětí (bez přepěťové 
ochrany)

%0 KČ

Povodně %0 Kč

Přírodní katastrofy (lavina, zemětřesení, sesuv a 
zřícení-skal)

%0 Kč

Celkové roční pojistné za připojištění dalších pojistných nebezpečí Kč

Povodňový dotazník:

Místo pojištění je v povodňové zóně

Poslední povodeň v místě pojištění

Výše škody.pň poslední povodni Kč

Rekapitulace pojistného— všechna místa pojištěni

pojistné nebezpečí cělkóvé ročni pojistné zá pojistné nebezpečí

pňpojištění předmétu pojišténl Kč

připojištění dalších pojistných nebezpečí Kč

Počet míst pojištění Kč

- --  —.
celkové roční pojistné za všechna místa Kč

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kdě nejsou náklady uvedeny 

23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.
Spoluúčast

Spoluúčast

Pojistná nébézpečí 

FLEXA. voda, přírodní nebezpečí

23;3.5 Náklady, související s odcizením 
Pojistná nebezpečí
Odcizeni vč. nákladu na výměnu zámků a 
tó do výše 10 % pojistné částky pro náklad 
spojené s pojistným nebezpečím odcizeni

23.3.7 Vícenáklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

Sazba Pojistná částka. Roční pojistné

v Kč Kč

Sazba

%0 Kč Kč

Sazba

%0 Kč

 

Kč

23.3.7 Vícenáklady související š odcizením 
Pojistná nebezpečí

Odcizení

Spóluúčást Sazba

%0 Kč Kč

fílMojištěriíndlě

Rozsah pojištění je ujednán v příloze ZPP MOV 2014/02

Pojistné Kč

Klienlafčý servis: 244 188.168, generál).eř, e-rnátl: šérvÍ3.cz@generall.eom nabidks Oslo: 9335 200135 Poradce v. .1.56/1 (podverze 1) StranB Sz 17



h, *g^jaW»»--Wr*.’»., l..-^M .. ť”'?^ \J m* t*
v WTOTOT *'y*‘2M■M>m.:s’\ř *4áM y

W|
-g. jg V y»k !HLí ^

Pojištění se řídí VPP ODP POD 2014/03, a níže uvedenými DPP O a SU.

Pojistné nebezpečí jeve smyslu zákona vymezeno .těmito pojistnými podmínkami:

Pojištěný předmět činnosti dle.Výpisu z živnostenského rejstříku vydaného MU Louny,,č.j. MULNCJ60564/2015, 
Činnosti dle Výpisů z obchodního rejstříku vedeného KS v Ustíňád Labem, oddíl C, 
viožká11507

Kód B2003 Riziková třída

Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného i pojištěné 
činnosti ve výši

Kč

Základní rozsah pojištěni

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění 

Spoluúčast pojištěného riá každé pojistné události 

Základní roční pojistné

Čistě finanční škoda'

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl bd VPP ODP POD 2014/03 

SjĎoluůČášt

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku

Limit pojistného plněni pro toto připojištění dleVPP ODP POĎ 2014/03;

Spoluúčast

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocénského pojištění 

Lirriiťpojistněho plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03

Spoluúčast

Sleva za zúženi rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03

Škoda nebo jiná újma z vlastnických a nájemních vztahů

Limit pojistného piněnl pro toto připojištění na rozdíl od VRF? ODP POD 2014/03

Spoluúčast

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP PÓĎ 2014/03

Celková slévá za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03

Kč

Kč

Kč

Kč

 Kč 

Kč

kč

Kč

Kč

Kč

Kč

V pojistné smlouvě jé dále ujednáno 

DPP O 3 - Věci třetích osob 

Limit pojistného plnění pro připojištěni dle ĎPP Ó 3 Kč

(sjednává se jako sublimit limitu:pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 

Spoluúčast 

Pnrážka k základnímu pojistnému % =

DPP O 4 - Věci vnesené a odložené

Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP 0 4

(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 

Spoluúčast

IPňrážka k základnímu pojistnému

DPP 0 5 - Věcj zaměstnanců* návštěvníků 

Limit pojistného plněhí pro připojištění dle DPP O 5

(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základni rozsah pojištění) 

Spoluúčast

Přirážka k základnímu pojistnému % =

Kč

Kč

Kč

Klieňlšký servis: 244 180 188. generali.cz. e-mail: servis cz@gerteraH.com .nabídka Číslo: 9335 200135 Poradce v.' 1.58/1 (podverze 1) Slrana 9 z 17



f t t ■

Celkové roční pojistné za pojištěni odpovědností

'

kč

'^Rekapitulace pojistněho'!. "JH. ’' \ '.v1"'"'

celkové roční pojistné

místo pojištění číslo 1 Kč

místo pojištěni číslo 2 Kč

místo pojištění číslo 3 Kč

místo pojištění číslo,4 Kč

1. riziko pro všechna místa pojištění Kč

pojištění dle přílohy Kč

pojištěníodpovědnosti Kč

sleva (obchodní) %

sleva.obchodní (OÍM) %

celkové roční pojistné 64 577 Kč

. - • -
í^latriÓŠp^M^blácěnllDOiištrfé^W^iřW

Pojistné je splatné ročně, á tó vždy k 23. dhi 6. měsíce každého roku.

Splátka pojistného  Kč

Pojistné bude placeno bankovním převodem

[ | Vinkulace

( | Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

| ] Indexace 

číslo účtu příjemce

Konstantní symbol

Variabilní symbol

.
^?ó^tefetpj)JiSténíiB!QÍi8tná|íaoba.. ■tk'*

jfc fcr MiíIŠĚ* 'd

Pojištění začíná dne 23. 6. 2017 a sjednává sé nádobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. 
Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Klientský servis: 244 108.188. generali.cz. e-mail: servis.c2@gerieraH.epfn nabídka ílslo: 0335 200135 Poradce v. 1.56/1 (podverze 1) Strana 10 z 17



g^řeč^štilfení;ieg":.;"3F;’ T^Y,WK^ST':TfW>

Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:
'[x] Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni podnikáni - VPP POD 2014/03

[ X j všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti pro pojištěni podnikání - VPP ODP POD 2014/03

[X] Doplňkové pojistné podmínky DPP 3 - Věci třetích osob

[X] Doplňkové pojistné podmínky DPP 4 - Věci vnesené a odložené

[~X] Doplňkové pojistnépodmínky DPP 5-Věci zaměstnanců, návštěvníků

[X] informace pro klienta

[x] kopie Živnostenského.listu

fxj kopie výpisu z obchodního rejstříku

£~] Příloha ZPP MOV -2014/02

[X] Smluvní ujednáni.k pojištění majetku die VPP POD 2014/03 á k pojištění oďpovědnosti dle VPP ÓDP - PÓD 2014/03 

V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnosťřešit spor mimosoudně před českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

:tui jají JSJL
:!*.. ii< ,v’ .,,T

■A uiLjk..:
Prphjášení ppjistníka/ppjištěnéhq, ' “

Prohlášení pójíštnika/pojištěného

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a 
pojistných podmínek; jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji; že před uzavřením pojistné smlouvy 
jšém se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků a s Informacemi pro klienta, které obsahuji i poučení o ochraně osobních 
údajů.
Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné 
další némám. Prohlašuji, že nabízené pojištění odpovidámým'požadavkům a pbjistnému zájmů. Zárpyěň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmlnkách a jsem si vědom; že v 
případě jejich porušení mě mohou postihnout nepříznivé následky (např zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).
Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti 6 uzavřeném pojištěni á o.pnpadných škodných udátbstéch'vé vztahu k žajistitéli pro potřeby zajištění 
pojistitele. V případě vzniku škodné události dále:
á) zpróšťuji státní zastupitelství, políčila další orgány činné v trestním řízení; hasičský záchranný sbor, lékaře, ždravotnická zařízeni a 

záchrannou službu povinnosti'mlčenlivosti;
b) zmocňuji;pojistitele, resp. jim pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících.v souvislosti se škodnou událostí1 mohli nahlížet do 

soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a.vyhotovovat z nich kopie Si výpisy;
c) zmocňuji pojistitele k nahléďnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných události á š výplatou pojistných plnění. 
Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného plněni (např. v souvislosti s případnou vinkulaci pojistného plnění: 
nebo zřízením zástavního právak pohledávkám ž pojištění) informace týkající se pojištěni sjednanéhápojistnoú smlouvou a v tomto rozsahů ho 
zprošťuji povihnosti mlčenlivosti.
Svým podpisem stvrzuji; že jsem byl poučen o zpracováni osobních údajů, o svých právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím, aby 
pojistitel v rozsahu uvedeném v. Poučení o ochraně osobních údajů zpracovával mé osobní údaje včetně rodného čísla pro účely: 
aj pojišťovací činnosti a dalších činností, ke ktérým.je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn,
b) nabízení obchodu a služeb pojistitele, dalšich členů skupiny Generali a spolupracujících obchodních partnerů a marketingového využití. 
Souhlasím s tím, abych byl kontaktován a aby, mi byly služby nabízeny i prostřédhičMm elektronických prostředků, nápř. SMS, ěmajl apod.
Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, s přiřazováním dalš[cl*i osobních údajů a s jejich předáváním také dalším Členům skupiny 
Generali a spolupracujícím obchodním partnerům,'á to i případně do jiných států. Souhlasím, aby ostatním členům skupiny Generali byly 
poskytovány také vybrané informace o mém pojištěni.
Výše.uvedené souhlasy a zmocnění uděluji i ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztahují se i na dobu , po mé smrti nebo po zániku 
pojistníka, je-|i právnickou osobou. .
Potvrzuji, žé všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem údaje nenapsal .vlastnoručně, stvrzuji; že jsem je ověřil a jsoupravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případné změny (včetně změn osóbních údajů) a jsem si vědom přlp. negativních následkůlňénahlášénl změn (zejména při doručování 
korespondence).

Prohlašují; že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou, od pojistníka. Pro tento případ se 
zavazuji; že seáriámlm. pojištěného s obsahem pojistně smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s'ostatními relevantními dokumenty a 

informacemi sdělenými mi pojistitelem.

osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci,'kontrole klienta; učinění nabídky na předběžné pojištěni aprevzeti 
nabídky pojistníka v

registrační číslo agenturní číslo telefon
přidělené ČNB , ,

příjmení, jméno, titul.(název právnické osoby)

JB GROUP, s.r.o. 012242PM 11026911 478 618 585

KJlentGký.servis: 244 1B8 186, generall.cz, e-mall: siarvls.bz@generBll.com nabídka filalo: 9335 200135 Poradce v.' 1.58/1 (podverze 1) Strana 11 z,17



^^idřfženÝ^PPjlSťpvir^^Ďrostř^l^ya^l/«^M#^^^teč>ppj|$ťóyac(ÍTpež^rs^tKě|dkóyateXé;'''~ ÍV f.
*3

osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele 

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo 
přidělené ČNB

osobni číslo telefon

I

— — =. - - - — - • _= _ -•

;gbdpjšy srnluvnlchs^ari:

mlouvě součas íká a že podbbá táta 
totožnosti. 

Klientaký servis: 244.168 186, gerwrali.cz. e-rnaU: servi9.cz@generall.com nabídka CJalo: 9335 200135 Poradce v. 1.56/1 (podverze 1) Strana 12 z 17



Pojištění odpovědnosti
Dotazník pro. pojištění odpovědnosti - základní

GEKERALI

ííáentifikačnrúcl^l^žájem^o^oíiětěrrí^^1^.^^^^^]

flid|ifS■'.j
L »B

| 
W

 “

Í£É
5

nážěv/Jmáno sídlo/mlsto podnikáni

Služby města Postoloprty, é.r. | Tyršova 626, 439 42 Postoloprty

IČO rok založení kontaktní osoba _ telefon

25012347 -

. webová stránka ermall.

['ne

Bankovní spojení

číslo účtu kód banky

-

L)dajé:pobratu^ ,/v' *■
CL

" um

Roční obrat Podíl obratli na oxportu do Evropy
Ad

za období v následujícím roce -■

y předchozím roce Kč . ' Podlí obratu na exportu do ostatního světa

v následujícím roce -- Kč. v následujícím roce -

Kč

Kč

ff^črnn^imají,bytJpwii^nílMhtnu^^il

[ x .] všechny dle oprávnění předložených v příloze 

[ ~ ] všechny dla.oprávnění předložených v příloze, kromš1

□ pouze vybrané dle oprávnění předložených v příloze, a to

S ano CH ne

Máme zájem o sjednáni této výše limitu pojistného plnění (LPP) a spoluúčastí (SÚ): ~

LPP varianta-i (i SÚ varianta .1

LPP varianta 2 SÚ varianta 2

LPP varianta 3 [ -- -- - 1 SÚ varianta 3 -

.

General! Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132; 120.64 Praha 2. IČO: 61859B69. 0IČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v. Praze; spisová značka B 
2866 a je členem Skupiny General!, zapsané v italském registru pojiStovacich skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: 244 188 188, generall.cz, e-mell: servis.cz@generall.com' nabídka číslo: 9335 200135 Poradce V: 1.58/1(podverze 1) Strana 13 z 17



Př^dchpžinebbsou^sfié;pgjištěňfod[X)věcinosti'

MSI jste dříve sjednáno pojištěni odpovědnosti?

U kterého pojistitele?

-ATT-Z
IÉL

Generali Z Jakého důvodu bylo pojištěni ukončeno? k výročí

Máte sjednáno jiné pojištěni odpovědnosti? 

U kterého pojistitele? Pojistná íástka/llmlt pojlstňdlio plněni:

Udajéó šk^áctvk: r*e
Ltvedte počet škod nebo Jiných újem za posledních $ let a niky, y nichž nastaly:

Uvedte jejich výši a stručně příčinu:

Požádávky ná.věcný'rozsáli pojištčHi: ;; ' ‘ , _ ■ ' '■ V* . ,-M ;'
Pojistná nebezpečí Portéchát v základním rozsahu loyti

dioda nebo újma z vlastnických a nájemních vztahů Ix l«P 1__ l»

škoda nebo újma způsobená vadou výrobku LJ» CD08

Regresní náhrada'ze zdravotního nebo nemocenského po|Sténl Ll>° '□»

i Čistě finanční škoda
71™ □■ne

Připojistit

Zahraniční pojistné krytí Evropa } | ano fx] re

Zahraniční pojistné kryti - Svět kromě USA a KahadyEyropa
[ ] ano (X | ne

Věci třetích osob (věci převzatí, užívané) (71 ano Hne

Věci vnesené á odložené 'UJano .CDna

Věci zaměstnanců a návštěvníků (x \mo CD "a

Autoservisy / pneuservisy / myčky
( | ano } X,].na

Onemocněni z potravin í 1 ano [ X |.ne

Životni prostředí ( j ano [ X .) ne

Křížové od póyědnart [__) ano [ X ) re

Odpovědnost za výrobek rozšířená na čistá finanční škody | ' | ano:
[x|ns

Nemajetková újma na přirozených právech člověka

.

(__ | ano [ x] ne

:Dalsí;irTfdnriá^aískutečncsti, ‘ ». 'MťlPSiF
které považujete za důležité a které by mohly mít vliv na posouzeni pojistného rizika, event. kteřé pdfvrzuJI Vaši odbornou způsobilost

Přílohy: '
'□ Výpis z obchodního rejstříku 

[ | Živnostenský I

[ ] Jiné oprávněni

[' ) Koncesnl.llstlna

'list

| | Informačnl materiály á penisy výroby a výrobků týkající se' pojištěni

tento dotazník obsahuje dotazy na základní Informace, které Jmu důležité pro posouzenl rlzlka a pro vytvořeni nabídky pojištěni odpovědnosti a následně uzavřeni pojistné smlouvy o pojištěni 

odpovědnosti.
Zájemce o pojištěni prohlašuje, Ze Jeho odpovědi na dotazy pojistitele V tomto dotazníku Jsou 'správné a úplné, a Je šl vědom toho] že změnu údajů uvedených v tomto dotazníku Je povlněn pojlstlteil 
neprodleně ozňánilťÓéJé Je sl vědom následků nepravdivého, zkresleného nebo neúplného zodpovězeni dotazů y tomto' dotazníku, případně dalších písemných dotazů pojistitelé.

Podpiszájemce ó pojištěni

Datum a místo

V Postoloprtech , dne 16. 5.2017

General! Pojišťovna a s se sídlem Bělehradské 132,120 84 Praha 2, IČO: 61859869.DIČ: CZ6990O1273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, spisové zriaSka B 
2B66 a Jé Senem Skupiny Geiňerali, zapsané v italském ragistřu po^éťóvécfch skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: 244 .188 188, genereH.cz, e-mail: servis.cz@genersli.com nabídka číslo: 9335 200135 Poradce v: 1.56/1 (podverzé 1) Strana Í4ž 17




